
ENTIDAD: 522-0001-0000 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION ZONAL

01 000 000 001 530101 0901 0.0040,369.6036,497.3500000000002 0.00 40,369.60 40,369.60 0.0040,369.60

01 000 000 001 530104 0901 -2.99270,214.50312,287.6200000000002 0.00 270,211.51 268,491.28 0.00268,491.28

01 000 000 001 530105 0901 -271.4246,686.3246,686.0000000000002 0.00 46,414.90 46,401.92 0.0046,401.92

01 000 000 001 530106 0901 -85.002,412.631,157.2700000000002 0.00 2,327.63 1,394.98 0.001,394.98

01 000 000 001 530106 1103 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530202 0901 0.00656.964,538.4300000000002 0.00 656.96 656.96 0.00656.96

01 000 000 001 530204 0901 0.00612.72884.7400000000002 0.00 612.72 612.72 0.00612.72

01 000 000 001 530207 0901 0.00284.97147.8400000000002 0.00 284.97 284.97 0.00284.97

01 000 000 001 530209 0901 0.00298.190.0000000000002 0.00 298.19 298.19 0.00298.19

01 000 000 001 530301 0901 0.000.008,423.8800000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 0901 0.000.0039,923.5300000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 0901 0.007,010.086,714.8400000000002 0.00 7,010.08 7,010.08 0.007,010.08

01 000 000 001 530403 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530403 2001 0.000.00694.9600000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 0901 0.008,922.8442,966.2700000000002 0.00 8,922.84 8,922.84 0.008,922.84

01 000 000 001 530405 0901 0.008,096.506,059.5600000000002 0.00 8,096.50 8,096.50 0.008,096.50

01 000 000 001 530702 0901 0.003,244.076,719.3700000000002 0.00 3,244.07 3,244.07 0.003,244.07

01 000 000 001 530703 0901 0.004,476.1716,211.4500000000002 0.00 4,476.17 4,476.17 0.004,476.17

01 000 000 001 530704 0901 0.0010,054.250.0000000000002 0.00 10,054.25 10,054.25 0.0010,054.25

01 000 000 001 530802 0901 0.0010,874.640.0000000000002 0.00 10,874.64 8,749.05 0.008,749.05

01 000 000 001 530803 0901 0.0031,266.6923,785.9500000000002 0.00 31,266.69 29,766.82 0.0029,766.82

01 000 000 001 530804 0901 0.003,840.005,000.0000000000002 0.00 3,840.00 3,840.00 0.003,840.00

01 000 000 001 530805 0901 0.000.001,855.5000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530807 0901 0.000.007,837.7600000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530809 0901 0.000.00284.6300000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530810 0901 0.001,907.90847.1600000000002 0.00 1,907.90 1,907.90 0.001,907.90

01 000 000 001 530811 0901 0.002,174.694,331.0000000000002 0.00 2,174.69 2,174.69 0.002,174.69

01 000 000 001 530813 0901 0.0011,316.4418,864.6600000000002 0.00 11,316.44 11,315.75 0.0011,315.75
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01 000 000 001 570102 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 0901 -200.0029,460.4419,694.0500000000002 0.00 29,260.44 29,260.44 0.0029,260.44

01 000 000 001 570102 1103 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 1308 0.0010.000.0000000000002 0.00 10.00 10.00 0.0010.00

01 000 000 001 570102 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 2002 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570103 0901 0.000.00213.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570104 0901 -1,160.59188,131.2786,571.2200000000002 0.00 186,970.68 186,970.68 0.00186,970.68

01 000 000 002 530802 0901 0.000.0016,480.8000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 002 530805 0901 0.000.001,079.9600000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 002 530810 0901 0.000.001,075.2000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 002 530811 0901 0.000.00302.4000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530101 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530201 0712 0.000.0024,254.6100000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530201 0901 0.000.0058,300.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530201 1308 0.000.003,849.1200000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530201 2003 0.006,410.0013,200.0000000000002 0.00 6,410.00 6,410.00 0.006,410.00

55 000 000 001 530203 0101 0.005,984.940.0000000000002 0.00 5,984.94 5,984.94 0.005,984.94

55 000 000 001 530203 0901 0.000.007,828.3000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530203 1103 -800.001,393.000.0000000000002 0.00 593.00 593.00 0.00593.00

55 000 000 001 530204 0901 0.003,512.440.0000000000002 0.00 3,512.44 3,512.44 0.003,512.44

55 000 000 001 530209 0712 -3,298.4459,510.09145,085.9000000000002 0.00 56,211.65 56,211.65 0.0056,211.65

55 000 000 001 530209 0901 0.0061,433.13127,524.2600000000002 0.00 61,433.13 61,433.12 0.0061,433.12

55 000 000 001 530209 1103 0.0020,514.195,496.6200000000002 0.00 20,514.19 20,514.18 0.0020,514.18

55 000 000 001 530209 1308 0.0037,591.39101,950.6000000000002 0.00 37,591.39 37,591.38 0.0037,591.38

55 000 000 001 530209 1322 0.001,012.6114,020.1500000000002 0.00 1,012.61 1,012.61 0.001,012.61

55 000 000 001 530209 2001 0.0024,650.00116,359.8200000000002 0.00 24,650.00 17,290.00 0.0017,290.00
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55 000 000 001 530209 2003 0.004,646.917,691.4200000000002 0.00 4,646.91 4,646.91 0.004,646.91

55 000 000 001 530209 2403 0.009,148.7917,247.8600000000002 0.00 9,148.79 9,148.78 0.009,148.78

55 000 000 001 530301 0901 0.0012,935.84118.0000000000002 0.00 12,935.84 11,723.88 0.0011,723.88

55 000 000 001 530303 0901 0.0076,061.050.0000000000002 0.00 76,061.05 76,061.05 0.0076,061.05

55 000 000 001 530402 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 0901 0.005,276.710.0000000000002 0.00 5,276.71 5,276.71 0.005,276.71

55 000 000 001 530402 1103 0.005,806.150.0000000000002 0.00 5,806.15 5,806.15 0.005,806.15

55 000 000 001 530402 1308 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2001 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2002 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2002 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2003 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530403 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530404 0712 0.000.00300.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530404 0901 0.008,910.0016,970.4000000000002 0.00 8,910.00 8,905.00 0.008,905.00

55 000 000 001 530404 1103 0.009,301.420.0000000000002 0.00 9,301.42 9,301.42 0.009,301.42

55 000 000 001 530404 1308 0.004,454.005,745.6000000000002 0.00 4,454.00 4,454.00 0.004,454.00

55 000 000 001 530404 2001 0.004,085.000.0000000000002 0.00 4,085.00 4,085.00 0.004,085.00

55 000 000 001 530404 2403 0.005,707.000.0000000000002 0.00 5,707.00 5,707.00 0.005,707.00

55 000 000 001 530405 0712 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 0901 0.007,168.00381.6500000000002 0.00 7,168.00 7,168.00 0.007,168.00

55 000 000 001 530405 1103 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 1103 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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55 000 000 001 530405 1308 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 1308 0.008.000.0000000000002 0.00 8.00 8.00 0.008.00

55 000 000 001 530405 2001 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 2003 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 2403 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530417 0712 0.007,176.9610,610.0600000000002 0.00 7,176.96 7,176.96 0.007,176.96

55 000 000 001 530417 0901 0.004,464.007,478.9900000000002 0.00 4,464.00 4,464.00 0.004,464.00

55 000 000 001 530417 1103 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530417 2001 0.000.0060,423.7200000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530417 2403 0.000.006,711.0400000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530501 1103 0.001,762.970.0000000000002 0.00 1,762.97 1,762.95 0.001,762.95

55 000 000 001 530607 0901 0.00727.000.0000000000002 0.00 727.00 727.00 0.00727.00

55 000 000 001 530702 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530704 0901 -85.7114,285.7116,352.0800000000002 0.00 14,200.00 14,200.00 0.0014,200.00

55 000 000 001 530802 0901 0.000.00716.8000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 0712 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 0901 0.00654.120.0000000000002 0.00 654.12 654.12 0.00654.12

55 000 000 001 530803 1103 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 1103 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 1308 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 1308 0.0015.000.0000000000002 0.00 15.00 15.00 0.0015.00

55 000 000 001 530803 2001 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 2003 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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55 000 000 001 530803 2003 -15.0015.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 2403 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530803 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530804 0100 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530804 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530805 0901 0.000.001,603.9700000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530807 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 0712 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 1103 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 1103 0.0060.490.0000000000002 0.00 60.49 60.49 0.0060.49

55 000 000 001 530811 1308 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 1308 0.00126.000.0000000000002 0.00 126.00 126.00 0.00126.00

55 000 000 001 530811 2001 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2002 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2002 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2003 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530811 2403 0.002,499.840.0000000000002 0.00 2,499.84 2,499.84 0.002,499.84

55 000 000 001 530813 0712 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 0901 -3,789.64122,619.9195,766.0600000000002 0.00 118,830.27 30,940.02 0.0030,940.02

55 000 000 001 530813 1103 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 1103 0.0051.240.0000000000002 0.00 51.24 51.24 0.0051.24

55 000 000 001 530813 1308 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 1308 0.0041.000.0000000000002 0.00 41.00 41.00 0.0041.00
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55 000 000 001 530813 2001 0.009,812.500.0000000000002 0.00 9,812.50 9,812.50 0.009,812.50

55 000 000 001 530813 2002 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 2002 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 2003 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 2403 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530813 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530829 0901 0.000.003,928.9600000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 531406 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 570102 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 840103 0901 0.002,000.000.0000000000002 2,000.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 840104 0901 0.0016,351.6818,665.9200000000002 16,351.68 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 840107 0901 0.000.002,058.5600000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,608,776.87 1,240,505.95Total Unidad Ejecutora: -9,708.79 18,351.68 1,212,445.48 1,109,686.20 1,109,686.20 0.00
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Total Institucional: 1,608,776.87 1,240,505.95 -9,708.79 18,351.68 1,212,445.48 1,109,686.20 1,109,686.20 0.00
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